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Tottenhams Venner har igjen økt til et rekordantall medlemmer, og det stoppet denne sesongen på 5.462 (opp fra 5.400 i fjor). 
Medlemsmassen har nå økt 5 sesonger på rad, og 9 av de siste elleve. Økonomien er meget god, med inntekter på 1 477 842 kr og
et årsresultat på 195 063 kr. Kontantandelen ved regnskapsårets slutt var nesten 1 298 739. Foreningen er således både godt 
likvid, og med god solvens.

Styret har p.t. syv medlemmer, som har fordelt arbeidsoppgavene mellom seg. Styret besto forrige sesong av:
Vidar Edell, leder
Leif Konrad Borsheim, nestleder
Stig Ottar Engeskaug, sekretær og medlemsservice
Bjørnar Fagerhøi, økonomi
Kev Robin Kristoffersen, redaktør Tottenhamsupporteren
Marius Solberg Anfinsen, digitalredaktør/sosiale medier
Oliver Ziller, rekrutteringsansvarlig
 
Vidar Edell velger å tre ut av styret, etter 12 år.
Stillingen som daglig leder ble utlyst, og Valgkomiteen har innstilt en ny leder.
Kev R. Kristoffersen, Marius S. Anfinsen og Oliver Ziller ønsker alle å stille til gjenvalg.

Det har blitt avholdt fem styremøter i perioden. Videre brukes mail og telefon hyppig, og vi anser at dette er et tilfredsstillende 
nivå for kommunikasjon mellom styrets medlemmer. Det har vært mye aktivitet og prosjekter, og arbeidsmengden i styret har i 
store perioder vært ubalansert.

Jubileumsboken - "I grenseland mellom lidenskap og galskap – Tottenhams Venner gjennom 35 år"
Jubileumsboken vår, «I grenseland mellom lidenskap og galskap – Tottenhams Venner gjennom 35 år, skrevet av Kjell Dahle, 
kom ferdigtrykket til Norge medio desember 2017. Boken er godt skrevet, lun, og full av fakta og historier. Kjell Dagles store 
engasjement har gjort boken til en imponerende detaljert og interessant historie om supporterklubben og det mangfoldige 
Tottenham-miljøet som finnes i Norge. En annen av våre egne, Magne Mellem Enoksen, fortjener også en stor takk for den 
fantastiske jobben han gjorde med bildene som ble brukt i boken. En historiebok inneholder gjerne også gamle bilder av ymse 
kvalitet og oppløsning, og jobben Magne bidro med for å få kvaliteten så god som overhode mulig har vært uvurderlig både for 
Kjell og Tottenhams Venner.

Vi rakk å få sendt ut ca. 140 bøker i noen hektiske dager før jul, og det kan anslås at antall solgte eksemplarer nå er ca. 850. Styret 
har gjort en del arbeid med å få boka promotert av andre, nærliggende aktører – dessverre uten altfor stor kommersiell suksess. 
Det ble dog arrangert et bokbad i den forbindelse, med Erik Thorstvedt, i april, som var svært vellykket. Takk til Erik, og alle andre 
som bidratt til et meget godt bokhåndverk.

Medlemsundersøkelse
Det ble gjennomført en medlemsundersøkelse senhøsten 2017, i regi av vårt medlem Hans Christer Person og i samarbeid med 
styrets leder. Mer enn 1000 medlemmer svarte på den tilsendte emailen, og tilbakemeldingen var at foreningen i stor grad leverer 
et godt produkt til medlemmene. Tilfredsheten var i all hovedsak god og styret skal bruke de mottatte innspillene i arbeidet 
fremover.

Supportercupen
Tottenhams Venner gjorde seg i år igjen godt bemerket i supportercupen, som nok en gang ble arrangert på Nordre Åsen i Oslo i 
juni. Tottenham 1 ble igjen vårt beste lag, og kom seg igjen til sluttspillet etter tre strake seiere i gruppespillet. Etter å ha vunnet 
kvartfinalen mot Bolton på straffesparkkonkurranse, måtte laget se seg slått av Chelsea 1 i semifinalen, også denne gangen på 
straffer. De måtte også ut i straffesparkkonkurranse i bronsefinalen, hvor de trakk det korteste strået mot Manchester United 3. 
Ingen av våre tre andre lag som deltok i hovedturneringen kom til sluttspillet, men det må nevnes at Tottenham 4, publaget på 
folkemunne, tok sin aller første seier i turneringen da Newcastle ble slått 1-0, og laget unngikk dermed også for første gang 
sisteplassen i sin gruppe. 
 
Årets juniorturnering var jevnere enn noensinne og våre håpefulle tok seg til en fin bronsefinale. Der ble det dessverre tap 1-2 
mot Liverpool.  Nok en gang var vi klubben med mest deltakende lag, og satte ny rekord i supportercupens historie. Fem lag, 
inkludert ett lag i juniorturneringen, var i aksjon og det viser god bredde og et stort engasjement blant våre medlemmer. To 
tredjedeler av alle som deltok på banketten på kvelden var yids, noe som igjen forteller hvilket fantastisk fellesskap vi Tottenham-
supportere har. Nok en gang vil Tottenhams Venner takke Petter Frydenlund, som koordinerer alt for oss under supportercupen. 
Stor takk går også til Glenn Schei, Thomas Friis, Anders Nordlie Strand og Vibeke Ritschel som også i år var lagledere for hvert 
sitt lag.
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Billetter og fellesturer
Vårt langvarige samarbeid med Ving om pakketurer fortsatte også forrige sesong. Tilsammen var det 360 medlemmer som reiste 
med Ving forrige sesong, en sterk nedgang fra 819 reisende sesongen før. Dette skyldes i all hovedsak at billettsituasjonen var 
en helt annen på Wembley enn det den var den siste sesongen på White Hart Lane. Siste sesong på White Hart Lane var kaotisk 
på billettfronten, med loddtrekning til hver eneste kamp. Det førte til at mange valgte det trygge alternativet Ving kunne gi. Sist 
sesong eksploderte det med antall norske sesongkortholdere, og dette sammen med at de fleste kamper gikk til general sale hos 
Tottenham, førte til at det var enkelt å skaffe seg billetter til Tottenhams hjemmekamper på Wembley.

Tottenhams Venner har også inngått avtale med Ving for sesongen 2018/19. Avtalen gjør at vi kan fortsette å tilby våre 
medlemmer billetter når vi nå flytter hjem igjen til N17. Vings hovedprodukt denne sesongen blir det Tottenham kaller «Travel 
Club», som blir ett av de rimeligste Hospitality produktene på nye stadion. Her er det mulighet for en enkel matrett før kamp, en 
drikke i pause og seter på nedre langside. Det føles godt å være tilknyttet Ving, som er et datterselskap av Thomas Cook, og som 
igjen er Tottenham Hotspur sin offisielle reisepartner. 

Samtidig får vi mange forespørsler fra medlemmer som kun ønsker å kjøpe kampbilletter uten hotell inkludert. Vi har vurdert 
muligheten for å tilby dette tidligere, men droppet sist sesong da vi så at det var enkelt å kjøpe billetter til Wembley direkte fra 
Tottenham. Denne sesongen vil nok tilbudet av billetter bli betydelig redusert, og vi vil derfor i løpet av høsten kunne tilby våre 
medlemmer mulighet til å kjøpe billetter gjennom Tottenhams Venner før billettsalget starter på Tottenhams hjemmeside. Det er 
enda ikke avklart hvor mange billetter vi får tilgang på til hver kamp, men all praktisk informasjon vil komme på vår nettside og 
sosiale medier så fort det er klart. Det vi vet er at Tottenham krever at alle som kjøper billetter gjennom Tottenhams Venner også 
må være One Hotspur-medlem hos dem. Kjøpte billetter overføres til medlemmets One Hotspur-medlemskort, som da fungerer 
som selve billetten. 

For sjuende året på rad arrangerte vi en ordinær og en familievennlig fellestur. I fjor høst gikk den ordinære fellesturen til kampen 
mot Liverpool på Wembley, og det ble fantastisk helg for alle reisende. På lørdagskvelden hadde vi legendetreff med Ossie 
Ardiles, Steve Archibald og Micky Hazard, og dagen etter ble Liverpool knust 4-1. De nærmere 50 reisende på vårens familietur 
var resultatmessig ikke like heldige, da det endte med 1-3 tap mot de kommende ligamestrene Manchester City.

Nevnte legendetreff før Liverpool-kampen arrangerte vi sammen med Spurs Sweden. Vi har blitt godt kjent med dem de siste 
årene, og dette var første gang vi samarbeidet om et legendetreff. Vi leide en hel bar i nærheten av Liverpool Street Station, og 
oppmøtet var fantastisk. Bortsett fra noen problemer med mikrofonene (som fungerte utmerket under prøvene), ble dette treffet 
en stor suksess. Vi har derfor planer om å lage nye treff sammen med Spurs Sweden, og håper det kan bli en årlig tradisjon.

Medlemsservice
Medlemsservice har de siste årene blitt håndtert av oss selv, og dette oppleves trygt. Det er vesentlig at innmeldinger, 
vedlikehold av medlemsmassen, henvendelser fra medlemmer og andre skjer i kontrollerte former, med klare mål for frister og 
servicenivå. Vår kontaktadresse (email) fikk ca. 900 henvendelser gjennom sesongen.

Tottenhamsupporteren 
Denne sesongen gitt ut fem blader av Tottenhamsupporteren. Den første utgaven tok for seg overgangsvinduet og var på 84 
sider. De tre neste utgavene var på 68 sider, før den siste utgave, som oppsumerte sesongen, hadde 76 sider. Det er en liten 
nedgang i sidetall totalt i forhold til sesongen før, noe som i hovedsak skyldes at det første nummeret den sesongen var ekstra 
stort på grunn av Tottenham-Inter kampen i Norge. Opplaget har vært på 4500 - 4800. Noe som er en oppgang på 100-200 pr 
utgave. 

Redaksjonen består av Kev Robin Kristoffersen som redaktør. Knut Oscar Strand som redaksjonell medarbeider som gjør mye av 
jobben med å finne rett bilde til sakene. I tillegg er det rundt 20 medarbeidere/skribenter som bidrar så mye de kan. Vi har også 
fått på plass en korrektur gruppe. Denne ledes av Christopher Zetterstrøm og består ellers av 8 korrekturlesere.

I løpet av sesongen har vi mistet begge våre ekspertskribenter, Arild Stavrum og Lars Tjærnås. Begge har andre oppgaver og 
dermed ikke lengre tid til å skrive for oss.  Her kommer Kasper Wikestad inn som erstatter for Tjærnås, og trolig kommer det inn 
en til.

Mange av våre skribenter er veldig flinke til å bidra både mye og på kort varsel. Dette er arbeid som gjøres ubetalt og naturlig nok 
ikke er det som kommer i første rekke for de fleste. Derfor er det utrolig mange som fortjener skryt for at vi klarer å levere et 
produkt som er så bra som vi selv faktisk synes det er. 
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Podcasten Golden Cockerel
Podcasten vår, Golden Cockerel, holdt dessverre ikke den standarden vi ønsket forrige sesong. Episodene kom ujevnt og litt 
tilfeldig, og lydkvaliteten var i beste fall varierende. Ole Andreas Olsen var sporty nok til å overta ansvaret for podcasten da 
Hans Marius Jacobsen og Petter Frydenlund ikke lenger hadde mulighet, og vi i styret må erkjenne at vi ikke klarte å støtte Ole 
Andreas nok med podcasten. Det har vi tenkt å endre på denne sesongen, og for å hindre sårbarheten ved at alt ansvar ligger 
hos en person, har vi nå dannet en egen podcastredaksjon som vil rullere på å ha ansvaret for sendingene. I tillegg til flere 
representanter fra styret i Tottenhams Venner er det gledelig at Ole Andreas er med videre og at Petter og Hans Marius ønsker å 
være en del av redaksjonen og sendingene igjen. Redaksjonen lager et årshjul som skal sørge for at episodene kommer jevnlig 
og som planlagt, og vi kommer denne sesongen til å spille inn episodene i et studio for å sikre at den tekniske kvaliteten blir på 
et helt annet nivå enn den har vært. Redaksjonen vil også jobbe med å finne spennende gjester til sendingene. 

Sosiale medier
2017 var nok et godt år for Tottenhams Venner i digitale kanaler. Vi har hatt jevn aktivitet og en god miks av egenprodusert 
materiale og videreformidling av annen informasjon. Facebook og Twitter brukes til å videreformidle informasjon om supporter-
klubbens aktiviteter og arrangement, i tillegg til saker om nye podkastepisoder, nye utgaver av magasinet og annet relatert til TV. 

Spalten Bill Nics Arv har vært en jevn og god artikkelserie over flere år. Denne leveres en gang i måneden og fungerer godt som 
en type artikkel man ikke finner andre steder. En kunnskapsrik forfatter med en god penn gjør at denne har gode resultater hver 
gang den leveres. 

På Facebook hadde vi for fjerde året på rad gjennomført Tottenhams Venners julekalender. Med nytt design, enda bedre premier 
og 24 videoluker for første gang i historien ble denne løftet til et nytt nivå i 2017. Endrete algoritmer fra Facebook, stadig flere 
julekalendere i sosiale medier, samt at våre følgere er blitt vant til at vi er der gjør at spredningstallene er lavere enn tidligere år. 
Dette faktum, sammen med at det er svært krevende å få innhold på plass, og et ønske om at kalenderen skal bli bedre hvert år 
gjør at dens fremtid er oppe til vurdering årlig. 

Nettsidene tottenhamhotspur.no brukes som landingsside for egenutviklede saker som deretter deles i sosiale medier. Den er 
også god å ha som hjem for statiske artikler om for eksempel fellesturer, billetter og annet supporterklubben sysler med. Det har 
imidlertid ikke vært lagt ned ressurser til videreutvikling eller vedlikehold av sidene på noen år, noe de bærer preg av. Samtidig er 
det et åpent spørsmål om det er her penger bør legges i fremtiden. 

Det har gjennom året vært oppe i styremøter om Snapchat er noe Tottenhams Venner bør gå inn på. Det kunne absolutt vært 
moro, men det er et medium som krever mye arbeid og langt hyppigere oppdateringer enn vi har kapasitet til. Det er et medium 
som er gull å bruke når man er der det skjer, for eksempel på kamper i London. For å få til en Snapchat-konto måtte redaksjonen 
som delte på oppgavene vært av betydelig størrelse og vi måtte hatt klare retningslinjer for hva som skulle publiseres her (og 
ikke). Per i dag er det ikke kapasitet til dette. 

Rekrutteringsarbeid
Rekrutteringsarbeidet fortsatte som tidligere, og vi ønsker å nevne Fotballskolen, vårt største event noensinne. Det er blant 
annet rundt slike arrangementer vi ønsker å være, samt et ønske om å treffe den nye generasjon Tottenham-supportere.

Årets supporter
Vi fikk inn mange nominasjoner til Årets supporter denne gang, totalt 15 stykker. Blant mange gode kandidater falt valget på 
Frank Sæther. Frank bor på Nøtterøy, og er en sentral skikkelse i Tottenham-miljøet i Tønsberg og Vestfold. Han skaper stort 
engasjement på det lokale suppportermiljøets Facebook-sider og tar ofte initiativ til samlinger rundt Spurs-kamper, enten hjemme 
hos seg eller på pub. Vi gratulerer en meget verdig vinner! Premien er en tur til London, hvor Frank vil få oppleve en kamp på vårt 
nye stadion.

Regnskap og budsjett
I motsetning til ordinære foretak har foreningen ikke som mål å tjene penger men som mål og gå i null hvert år. Dette har vist seg 
å være en nær umulig oppgave og som tidligere år kan foreningen vise til et overskudd i 2017/18. Overskuddet i 2017/18 beløper 
seg til 195 063 kr og foreningen har som tidligere en meget sunn økonomi ved utløpet av sesongen

Omsetningen i Tottenhams Venner endte på kr 1 477 842 kr i 2017/18 som er noe ned fra fjorårets all time high hvor 
omsetningen var 1 537 897 kr. Nedgangen er i hovedsak knyttet til reduserte inntekter fra kampbilletter og TV-shopen. Når det 
gjelder medlemskontingenten så øker den til 1 291 749 fra 1 289 950 kr, dette på grunn av rekordhøyt antall medlemmer. Videre har 
foreningen en annen driftsinntekt på 146 146 kr som er knyttet til salg av jubileumsboken.
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Foreningens likvidbeholdning er som vanlig høyest i begynnelsen av sesongen da de fleste medlemmene betaler 
medlemskontingenten, og blir lavere utover sesongen når kostnadene påløper. Bankbeholdningen ved årsslutt høyere enn 
tidligere. Styrets målsetning er at foreningen til enhver tid skal ha tilstrekkelig med midler til å dekke utgifter for et medlemsblad, 
som koster opp mot 200 000 kr, foreningen har dette per 31. mai 2018.

Årets overskudd skyldtes flere saker, men den vesentligste årsaken er at foreningen har hatt vesentlig flere medlemmer enn det 
er budsjettert med. Foreningen har ikke økt kostnadene tilsvarende da vi ikke har funnet tilbud som vi mener gir verdi for 
medlemmene. Styret ønsker å bruke av midlene som er opptjent i år og tidligere på å gi et bedre tilbud til våre medlemmer.
Styret forventer ingen vesentlig økning i inntektene i den kommende sesongen. Men styret budsjetterer med en betydelig økning 
i foreningens kostnader til den kommende sesongen. Det budsjetteres blant annet med et underskudd. Styret mener at det er 
grunnlag for dette ettersom foreningen har gått med betydelige overskudd de siste årene. Kostnadsøkningen skal være knyttet
mot medlemsaktiviteter som kommer mange medlemmer til gode, blant annet har styret satt av kostnader til podcasten 'Golden
Cockerel'. Styret har som alltid fokuseres på at de benyttede kostnader skal gi et bedre tilbud til våre medlemmer.
 
Som alltid ønsker styret å takke alle bidragsytere for innsatsen i sesongen som er avsluttet; mye frivillig innsats er lagt ned og 
vi er takknemlige for all innsats og initiativ.

Styret i Tottenhams Venner
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Resultatregnskap
Note 2017/18 Budsjett 2017/18 2016/17 Budsjett 2018/19

Medlemskontigent 1 291 749 1 250 000 1 289 950 1 300 000
Souvenirsalg 1 3 947 25 000 35 951 0
Billettsalg 1 36 000 50 000 81 900 50 000
Andre inntekter 146 146 175 000 130 096 0
Sum inntekter 1 477 842 1 500 000 1 537 897 1 350 000

Kostnader knyttet til medlemsbladet 760 900 800 000 770 735 850 000
Souvenirkjøp 1 0 20 000 29 756 0
Billettkjøp 1 32 269 50 000 33 619 75 000
Andre driftskostnader 2 495 081 635 000 468 095 500 000

Driftsresultat 189 591 -5 000 235 692 -75 000

Annen finansinntekt 5 763 5 000 6 535 5 000
Annen finanskostnad 292 140 0

Årsresultat 195 063 0 242 087 -70 000

01.06 - 31.05
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Note 31.05.2017 31.05.2016

Eiendeler
Tottenham Hotspur Opus 1 882 1 882

Varer 0 0

Fordringer
Andre fordringer 41 376 4 434
Bankinnskudd, kontanter og lignende 3 1 298 739 1 030 456

Sum eiendeler 1 341 997 1 036 772

Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Opptjente og innskutte midler 788 007 592 944

Gjeld
Påløpte kostnader 2 348 377 388 627
Forskuddsbetalt medlemsavgift 205 613 55 200

Sum egenkapital og gjeld 1 341 997 1 036 772
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Note 1 Inntekter og tilhørende kostnader
Billettsalg Souvenirsalg

2017/18 2016/17 2017/18 2016/17
Inntekter 36 000 81 900 3 947 35 951
Kostnader 32 269 33 619 0 29 756
Resultat 3 731 48 281 3 947 6 195

Note 2 Andre kostnader

2017/18 Budsjett 2017/18 2016/17 Budsjett 2018/19

Medlemsservice 24 439 50 000 43 519 35 000
Reiser og utlegg 57 813 60 000 57 597 125 000
Møtekostnader årsmøte 70 115 70 000 65 534 25 000
Kostnader Legends Nights 23 566 25 000 23 114 75 000
Møtekostnader andre møter 6 134 40 000 34 282 40 000
Datakostnader 10 459 15 000 15 705 15 000
Kontingent SBF/THST 4 200 5 000 4 743 5 000
Kostnader supportercupen 6 750 5 000 5 250 7 500
Kostnader medlemskort 11 101 30 000 27 737 15 000
Jubileumsprosjekt 200 250 175 000 75 437 0
Rekrutteringssatsning 25 000 10 000 1 689 15 000
Podcast-satsing 0 0 0 75 000
Nedskrivning av Opus 0 0 43 430 0
Datakostnader 8 300 10 000 11 623 12 500
Gaver og premier 15 695 25 000 25 558 15 000
Bankgebyrer 23 759 25 000 23 199 25 000
Reklamekostnader 6 751 25 000 860 5 000
Andre kostnader 749 65 000 8 819 10 000

Sum 495 081 635 000 468 095 500 000

De påløpte kostnadene i balansen er kostnader som først forfaller og er betalt etter regnskapsårets slutt.

Note 3 Endring i likvidbeholdningen
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Til Styret i Tottenhams Venner 

 

Undertegnede har i år hatt oppgaven med å gå gjennom regnskap og bilag for 
2017-18. Regnskapet er oversiktlig og bilagene er attestert.  

Regnskapet viser et overskudd på kr. 195 063,-.  

Jeg vurderer den økonomiske driften av Tottenhams venner som fornuftig, og 
at foreningen har et godt økonomisk fundament.  

Jeg anbefaler årsmøtet å godkjenne regnskapet for 2017-18.  

Bærum 18. september 2018 

 

Øystein Schønberg-Grevbo  
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